АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июля 2019 с.Ромашкино № 95

О специальных местах для

размещения печатных

агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов,

избирательных объединений,

зарегистрировавших списки

кандидатов, при проведении

выборов в единый день

голосования 08 сентября 2019

года

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Крым от

26.02.2019 № 572-ЗРК/2019 «О выборах депутатов Государственного Совета

Республики Крым», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 17-ЗРК «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Республике Крым», с целью обеспечения размещения информационных

материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных

материалов кандидатов период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственного Совета Республики Крым и депутатов представительных

органов муниципальных образований в Республике Крым второго созыва,

назначенных на 08 сентября 2019 года, руководствуясь Уставом муниципального

образования Ромашкинское сельское поселение Сакского района Республики

Крым, Администрация Ромашкинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места,

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений зарегистрировавших

списки кандидатов, при проведении выборов на территории муниципального

образования Ромашкинское сельское поселения Сакского района Республики

Крым в единый день голосования 08 сентября 2019 года согласно Приложения.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Сакского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя

главы администрации Козак Е.П.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Сакского района

(sakimo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Сакского района»

подраздел «Ромашкинское сельское поселение», а также на информационном

стенде Ромашкинского сельского совета Сакского района Республики Крым: с.

Ромашкино, ул. Интернациональная 51а.

Председатель Ромашкинского сельского

совета – глава администрации

Ромашкинского сельского поселения                      О.Ю.Юдин

Приложение

к постановлению администрации

Ромашкинского сельского поселения

от 03 июля 2019 г. №95

Список

специальных мест, оборудованные стендами, для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении

выборов на территории муниципального образования Ромашкинское

сельское поселения Сакского района Республики Крым в единый день

голосования 08 сентября 2019 года

№

п/п

№

избирательного

участка

Место расположение

центра избирательного

участка

Адрес места

расположения

специального места

для размещения

печатных материалов

1

Республика Крым,

Сакский район,  с.

Ромашкино, ул.

Мичурина 14/1, здание

Ромашкинской средней

школы

с.Ромашкино, ул.

Интернациональная

51а (у

администрации)

№1102 с.Ромашкино, ул.

Интернациональная

(площадь)

2

№1103 Республика Крым,

Сакский район,  с.

Колоски, ул.Ленина 27,

здание Колосковского

сельского клуба

с.Колоски, ул.Ленина,

27 (у сельского клуба)